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RØD UNGDOM offentliggjør her en erklæring fra Eksekutivkomiteen i JCE (m-1), 
Spanias Kommunistiske Ungdom, i anledning morderen Francos død. J CE (m-1) er 
ungdomsforbundet til PCE(m-1) og ledes av Partiet.,TCE(m-1) er medlem av og 
jobber i FRAP, den anti-fascistiske revolusjonære og patriotiske fronten i Spania. 
De fleste pareintesene i teksten er forklaringer tilføyd av oss . Oversettelsen er 
ikke offisiell. : , - --·· 

Franco - det fascistiske udyret som tok makta i Spania gjennom et blodbad, 

og med Hitlers og Mussolinis hjelp - har nettopp dødd. 

Dessverre døde han en måned etter å ha gitt ordren om mordene på 5 unge 

anti -fascister - hans siste forbrytelse . 

Dette er hans tesamente: :Folkets blod, mord, tortur , salg av Spania og et 

Spania omgjort til et kjempemess ig fengsel. 

Dette er hans store nederlag: I 39 år har han ikke kunnet unnvære terror en 

eneste dag for å holde seg ved makta. 

Dette er folkets seier: Det har ikke latt seg undertrykke av noe . Ingenting har 

fått det til å bøye nakken. Ingen ting eller person har oppnådd - og vil heller 

aldrl oppnå - å kvele ropene av hat mot fascismen og ropene fra frihet skampen . 

Franco er død, men frankismen lever. 

Død som et slakt - bortgangen hans !:i.ar fylt hjertene til millioner på millioner 

av mennesker i verden med glede. 

Kampen for FRIHETEN og UAVHENGIGHETEN til alle de spanske folkene er 

ikke over med forbryteren og morderen Francos død . Kampen fortsetter. 

Klagesangen til forræderen og kujonen Carillo (lederen for revisjonistpa:rtiet), . ~ . . 
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de klossete manøvrene til dem som dekker seg bak 11dernokratiske 1
' holdninger , 

kommer ikke til å, lulle oss i søvn . Vi forta-etter å være besluttsomme og år ­

våkne.Den progressive og revolusjonære ungdommen lar seg ikke i ure . 

Franc.o er dø,d - •franki.smen lever.De skitne interessene til oligarkiet står 

ved lag. Det truende BPS (det politiske politiet - SIPO) , gristapo, mor derbanden 

Guar·dt& Civil - fortsetter å fengsle, tort.urere og myrde , vårt folk er fortsatt 

vtb_~ta og undertrykt , fattigbøndene er fortsatt utplyndra, ungdommen blir fort-­

sattt nedverdiga og undertrykt, de forskjellige folkegruppene er fortsatt under ­

trykt. 
Ingen angrende fascist, ingen kronet Pelele (q'l\enav.n på Juan Carlos), in;,:·•m 

r~negat og kujon av Carillos type - eller andr e som han - kau gi de spanske 

folkene FRIHETEN og UA VH1~NGIGffETEN . 

JCE (m-1) proklamerer - i dag som i går - at vi bare kan oppnå FRIHETEN 

0g T.JA VB.ENGIGHETEN og få kasta ut. d'! imp('!rialisti.ske yankeene og lakeiene 

ti.l den russiske sosialim.perialismeD gjennom væpna kamp, .folkekrig og 

endeHg gjennom REVOLUSJONEN . 

}Zqbet i he_~~~gdommen for å erobre: 

· ,Jmi.ddelbar frihet for alle politiske fanger ! 

- Rett til å vende t ilbake for alle ai-1ti-franki.ster i eksil ; 

- Undertrykking av alle undertrykkingsorganer ! 

- Folkelig kontr oll over hæ:re~ ! 

·· ')em.okratiske rettigheter og frib.ete:r fo:r alle de spanske folkene.' 

Krig mot .frankismen uten Franco : 

Død over monarkiet '.. 

Leve den føderative folkerepublikken 

Heder til alle anti--fascis ter som er falt i k~.mpen. : 

Revolusjonens lys skal gr y i Spania ~ 

Eksekutivkomiteen i J CB (:rn-1) 

Spanias Kommunistiske Ungdomsforbund 

Spanias Komm unis tiske; Ungdom (m-1) 
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